
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про підсумки проведення обласного 
заходу учнівських колективів екологічної 
просвіти «Земля – наш спільний дім»

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації від 08.11.2024 № 185-ОД «Про організацію та 
проведення обласного заходу учнівських колективів екологічної просвіти 
«Земля – наш спільний дім», з 20 листопада 2024 року до 10 лютого 
2025 року було проведено обласний захід учнівських колективів екологічної 
просвіти «Земля – наш спільний дім», участь в якому взяли 31 колектив 
екологічної просвіти з Одеської, Біляївської, Болградської, Кодимської, 
Подільської, Татарбунарської, Ренійської міських територіальних громад; 
Буджацької, Великомихайлівської, Городненської, Дальницької, 
Зеленогірської, Кодимської, Коноплянської, Кубейської, Кулевчанської, 
Куяльницької, Маяківської, Нерубайської, Саф’янівської, Петропавлівської, 
Піщанської сільських територіальних громад; Василівської, Доброславської, 
Катлабузької, Любашівської, Овідіопольської, Окнянської селищних 
територіальних громад та Одеського обласного гуманітарного центру 
позашкільної освіти та виховання. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету 
обласного заходу учнівських колективів екологічної просвіти «Земля – наш 
спільний дім»

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем обласного заходу учнівських колективів 
екологічної просвіти «Земля – наш спільний дім»:

колектив «Ecobridge» комунального закладу «Татарбунарський 
будинок дитячої та юнацької творчості» Татарбунарської міської ради 



Білгород-Дністровського району (керівники колективу: Мукієнко І.М., 
Лаврик І.І., Кузнєцова Л.І.).

2. Направити колектив «Ecobridge» комунального закладу 
«Татарбунарський будинок дитячої та юнацької творчості» Татарбунарської 
міської ради Білгород-Дністровського району до участі у Всеукраїнському 
конкурсі учнівських колективів екологічної просвіти «Земля – наш спільний 
дім».

3. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної 
політики управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і 
науки обласної державної адміністрації (Лариса ДІМОВА), Одеському 
обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та виховання          
(Дмитро МАКОСІЙ) здійснити організаційні заходи щодо участі учнів у 
Всеукраїнському конкурсі учнівських колективів екологічної просвіти 
«Земля – наш спільний дім».

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки директора                                              Таїса АБОЗІНА




